

*Anders-Byg ApS  
Pilegade 37B  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 14299297*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2018 til 30. april 2019*

*(29. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/10 2019



Ulla Ekvall-Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Anders-Byg ApS  
Pilegade 37B  
3770 Allinge

Telefon: 30 28 51 12  
E-mail: andersbyg@gmail.com  
CVR-nr.: 14 29 92 97  
Stiftet: 28. juni 1990  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Ulla Ekvall-Jensen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er drift af tømrerforretning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 285, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.172, og en egenkapital på t.kr. 709.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>540.002</b>	<b>233</b>
1 Personaleomkostninger.....	-8.826	-6
2 Afskrivninger.....	-159.131	-63
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>372.045</b>	<b>164</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	2
Andre finansielle omkostninger .....	-6.320	-8
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>365.725</b>	<b>158</b>
3 Skat af årets resultat.....	-81.123	-35
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>284.602</b>	<b>123</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	284.602	123
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>284.602</b>	<b>123</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	591.536	598
4 Driftsmateriel.....	458.633	206
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.050.169</b>	<b>804</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.050.169</b>	<b>804</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	10.000	40
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>10.000</b>	<b>40</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	29.922	44
Andre tilgodehavender .....	19.668	16
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>49.590</b>	<b>60</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>62.131</b>	<b>133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>121.721</b>	<b>233</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.171.890</b>	<b>1.037</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	584.037	300
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>709.037</b>	<b>425</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	36.188	22
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>36.188</b>	<b>22</b>
Gældsbev.....	50.000	60
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>50.000</b>	<b>60</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	60.000	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	44.855	156
<b>7 Selskabsskat.....</b>	<b>88.322</b>	<b>68</b>
Anden gæld.....	3.087	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	180.401	186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>376.665</b>	<b>530</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>426.665</b>	<b>590</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.171.890</b>	<b>1.037</b>

8 Eventualposter mv.

9 Ejerforhold

## NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	8.826	6
	<u>8.826</u>	<u>6</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger .....	6.275	6
Mindre nyanskaffelser .....	89.225	31
Driftsmateriel.....	63.631	26
	<u>159.131</u>	<u>63</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	66.418	25
Regulering af udskudt skat .....	14.705	10
	<u>81.123</u>	<u>35</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel
Kostpris, primo .....	613.760	300.929
Tilgang i årets løb.....	0	316.485
Afgang i årets løb .....	0	0
	<u>613.760</u>	<u>617.414</u>
Kostpris 30. april 2019		
Af-/nedskrivninger, primo .....	-15.949	-95.150
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-6.275	-63.631
	<u>-22.224</u>	<u>-158.781</u>
Af-/nedskrivninger 30. april 2019		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019 .....</b>	<b><u>591.536</u></b>	<b><u>458.633</u></b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	299.435	284.602	584.037
	<u>424.435</u>	<u>284.602</u>	<u>709.037</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gældsbrev.....	180.000	110.000	60.000	0
	<u>180.000</u>	<u>110.000</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>

	2019	2018 kr. 1000
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	67.738	43
Skat af årets resultat.....	66.418	25
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	-42.834	0
Betalt ordinær acontoskat .....	-3.000	0
	<u>88.322</u>	<u>68</u>

**8 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter omkring leasing af henholdsvis varebil og trailer. Den samlede restleasingforpligtelse udgør på balancedagen t.kr. 178.

Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

	2019	2018
		kr. 1000

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:  
Ulla Ekvall-Jensen, Strandpromenaden 10, 3770 Allinge